АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.04.2016                                     N - 9

Об отмене постановления администрации Ильменского сельского поселения от 24.07.2015 №36 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующем законодательством, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ильменского сельского поселения от 24.07.2015 №36 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» отменить.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского

сельского поселения                                         В.П. Плющенко